АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012                       № 1226

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 16»

г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением   «Средняя общеобразовательная школа № 16» г.Уссурийска

 2

Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением   «Средняя общеобразовательная школа № 16» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                   Р.М.Сяченкова

 УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 02.05.2012 № 1226

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением  «Средняя общеобразовательная школа № 16»

г. Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахож-

дения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортиза-

ции

Остаточ-

ная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Стол компьютерный 21010600000266 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 800,00 1 3800,00 0

2 Системный блок 110104000000163 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

20 510,91 1 13104,25 0

3 Беговая дорожка 110106000000001 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

7 254,60 1 7254,60 0

 2

4 Брусья гимнастические 210106000000003 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

7 686,64 1 7686,64 0

5 Верстаки 110106000000006 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

36 402,01 1 36402,01 0

6 Воздуходувка 110104000000002 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 385,10 1 4385,10 0

7 Графопроектор 110106000000009 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 789,60 1 6789,60 0

8 Диапроектор Альфа 110104000000004 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

8 896,32 1 8896,32 0

9 Диапроектор Лектор-

2000

110104000000005 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 320,48 1 10320,48 0

10 Доска аудиторская  110106100000051 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 500,00 1 6500,00 0

11 Доска аудиторская

ДА-32(3)

101061000000050 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 500,00 1 6500,00 0

12 Козел гимнастический 110106000000011 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

39 348,00 1 39348,00 0

13 Комплекс

оздоровительный

(3 шт.)

110106000000016 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

15 505,33 1 15505,33 0

14 Компьютер  110104000000020 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

26 388,42 1 24748,23 1640,19

15 Комплект по волновой

оптике

110106000000021 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

14 208,96 1 14208,96 0

16 Комплект таблиц по

курсу физики 10-11кл

110109000000025 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 996,27 1 3996,27 0

17 Компьютер 110104000000024 г.Уссурийск,        37 500,32 1 19864,32 17636,00

 3

ул. Амурская, 41

18 Компьютер 110104000000017 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

45 990,88 1 16425,36 29565,52

19 Компьютер 110104000000019 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

19 605,02 1 19605,02 0

20 Компьютер 110104000000106 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 14669,42 7330,58

21 Компьютер 210104000000164 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

20 510,91 1 13104,25 7406,66

22 Компьютер ДНС 110104000000025 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

31 753,28 1 16145,76 15607,52

23 Компьютерный

измерительный блок

110106000000023 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

8 388,60 1 8388,60 0

24 Мебель ученическая 110106000000032 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

30 351,12 1 21940,56 8410,56

25 Мат тренировочный 110106000000025 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

30 495,00 1 30495,00 0

26 Маты 210106000000026 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 136,00 1 5136,00 0

27 Монитор 110104000000022 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

7 604,48 1 7604,48 0

28 Набор датчиков

ионизирующего

излучения и

магнитного поля

110106000000034 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 864,00 1 4864,00 0

29 Набор

демонстративный

«Тепловые явления»

110106000000035 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 875,70 1 6875,70 0

 4

30 Набор для изучения

движения электронов в

электрическом и

магнитном полях и

тока

110106000000039 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 328,36 1 5328,36 0

31 Набор для

исследования

переменного тока

110106000000040 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 328,36 1 5328,36 0

32 Набор для

исследования

принципов радиосвязи

110106000000041 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

9 194,25 1 9194,25 0

33 Набор для

исследования тока в

полупроводниках и их

технического

применения

110109000000029 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 328,36 1 5328,36 0

34 Набор для

исследования тока в

полупроводниках и их

технического

применения

110106000000042 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 328,36 1 5328,36 0

35 Набор для

исследования

электрических цепей

постоянного тока

110106000000043 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

7 252,08 1 7252,08 0

36 Набор по измерению

постоянной Планки и

110106000000045 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 215,29 1 3215,29 0

 5

использование лазера

37 Набор по механике 110109000000032 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 661,70 1 4661,70 0

38 Набор по

электричеству

110109000000037 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 236,13 1 3236,13 0

39 Набор по

электричеству

110109000000038 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 236,13 1 3236,13 0

40 Набор

электроизмерительных

приборов постоянного

и переменного тока

110109000000044 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

11 221,29 1 11221,29 0

41 Наборы по

термодинамике

газовым законам и

насыщенным парам

110109000000042 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

9 863,37 1 9863,37 0

42 Проектор 101041000000035 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

36 048,97 1 8775,01 27273,96

43 Пресс 110106000000050 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 377,20 1 6377,20 0

44 Спорт тренажер 110104000000055 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

16 660,56 1 16660,56 0

45 Станок заточной 110104000000060 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

7 322,40 1 7322,40 0

46 Станок НГФ-110 110104000000064 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 594,98 1 4594,98 0

47 Станок ТВ-6 110104000000070 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 113,12 1 10113,12 0

 6

48 Станок ТВ-7 110104000000072 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

9 121,59 1 9121,59 0

49 Стенка для кабинета

физики

110106000000075 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

13 475,97 1 13475,97 0

50 Термометр

электрический

110106000000077 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 301,30 1 5301,30 0

51 Точило ТН-1 110104000000079 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 265,28 1 4265,28 0

52 Трансформатор

универсальный

110106000000097 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 682,55 1 10682,55 0

53 Тренажер 110106000000081 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

20 458,40 1 20458,40 0

54 Шкаф для учебных

пособий

110106000000185 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 783,57 1 10783,57 0

55 Шкаф для учебных

пособий

110106000000186 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 694,17 1 6694,17 0

56 Шкаф лабораторный 110106000000189 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

15 605,76 1 15605,76 0

57 Эл.точило 110104000000197 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 820,98 1 3820,98 0

58 Электрометры с

принадлежностями

210106000000206 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 820,37 1 4820,37 0

59 Монитор 110106000000210 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 071,85 1 6071,85 0

60 Монитор 110106000000214 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 905,03 1 5905,03 0

61 Монитор 110106000000215 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 905,03 1 5905,03 0

 7

62 Монитор 110104000000216 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 905,03 1 5905,03 0

63 Монитор 110104000000217 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 905,03 1 5905,03 0

64 Монитор

210106000000291 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 071,85 1 6071,85 0

65 Монитор 210106000000292 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 071,85 1 6071,85 0

66 Монитор 210106000000293 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 071,85 1 6071,85 0

67 Набор спектральных

трубок с источником

питания

1101060000000049 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 116,79 1 6116,79 0

68 Генератор звуковой

частоты

1101060000000007 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 127,82 1 10127,82 0

69 Набор

демонстративный

«Ванна волновая»

110106000000036 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

8 233,62 1 8233,62 0

70 Компьютер DNS 110104000000300 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 912,85 1 10912,85 0

71 Монитор 110104000000066 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 041,85 1 5041,85 0

72 Монитор 110104000000302 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 041,85 1 5041,85 0

73 Монитор 110104000000303 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 041,85 1 5041,85 0

75 Монитор 110104000000305 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

6 071,85 1 6071,85 0

 8

76 Доска ДА (3) 210106000000056 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 500,00 1 10500,00 0

77 Станок ТВ-6 11010400000062 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 707,36 1 4707,36 0

78 Комплект вращения 110106000000020 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

10 484,52 1 10484,52 0

79 Комплект по

геометрической оптике

110106000000002 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

14 208,96 1 14208,96 0

80 Стенд уголок ГО и ЧС 21010600000244 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

8 500,00 1 8500,00 0

81 Стол СО ЗОФ 21010600000245 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 780,00 1 4780,00 0

82 Стол СО ЗОФ 21010600000246 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 780,00 1 4780,00 0

83 Стол СО ЗОФ 21010600000247 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 780,00 1 4780,00 0

84 Стол СО ЗОФ 21010600000248 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 780,00 1 4780,00 0

85 Стол СО ЗОФ 21010600000249 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

4 780,00 1 4780,00 0

86 Стенд «Таблица

Менделеева»

21010600000250 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 780,00 1 5780,00 0

87 Стенд «Ряд

активности»

21010600000253 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 780,00 1 5780,00 0

88 Монитор  «АСЕР» 11010600000263 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

89 Монитор  «АСЕР» 11010600000258 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

 9

90 Монитор  «АСЕР» 11010600000259 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

91 Монитор  «АСЕР» 11010600000260 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

92 Монитор  «АСЕР»

11010600000261 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

93 Монитор  «АСЕР» 11010600000262 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

94 Компьютер 11010400000021 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

95 Компьютер 11010400000022 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

96 Компьютер 11010400000029 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

97 Компьютер 11010400000023 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

98 Компьютер 11010400000028 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

99 Компьютер 11010400000030 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

100 Компьютер

11010400000031 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

101 Компьютер 11010400000032 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

102 Монитор  «АСЕР» 11010400000272 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

 10

103 Монитор SAMSUNG 11010400000273 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

104 Монитор 11010400000274 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

5 040,00 1 5040,00 0

105 Компьютер dns 11010400000281 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

106 Компьютер TRNS 11010400000282 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

107 Компьютер 11010400000283 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

22 000,00 1 22000,00 0

108 Проектор 11010400000286 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

36 040,00 1 36040,00 0

109 Станок по дереву СТД 110104000000068 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 378,51 1 3378,51 0

110 Станок сверлильный 110104000000069 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

9 890,09 1 9890,09 0

111 Станок СТД- по дереву 110104000000067 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 510,09 1 3510,09 0

112 Станок фуговальный 110104000000071 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

3 872,16 1 3872,16 0

113 Компьютер в сборке 21010600000264 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

16 340,00 1 16340,00 0

  Итого: 1 302 698,34 119 1180420,69 122277,65

 11

 УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от  02.05.2012 № 1226

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением  «Средняя общеобразовательная школа №16»

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес –

местонахож-

дения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточ-

ная

стоимость

1 Доска школьная 110106000000013 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

79 706,47 1 79 706,47 0

2 Комплект

интерактивного

оборудования

110104000000065 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

98 738,18 1 68 568,25 30 169,93

3 Компьютерный класс 210104000000026 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

631 575,77 1 620 618,87 10 956,90

4 Стойка баскетбольная 210106000000281 г.Уссурийск.

ул.Амурская. 41

55 400,00 1 55 400,00 0

5 Пожарная

сигнализация

110109000000050 г.Уссурийск,

ул. Амурская, 41

632 497,00 1 205 561,59 426 935,41

  Итого: 1 496 996,19 5 1 029 855,18 468 062,24